
PORTARIAS DE 25 DE AGOSTO DE 2016 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 

FISCAIS, no uso de suas atribuições, e tendo em vista as competências que lhe foram 

delegadas pela Portaria MF nº 392, de 14 de julho de 2009, e no Regimento Interno do 

Conselho Administrativo de Recursos Fiscais, aprovado pela Portaria MF nº 343, de 09 de 

junho de 2015, resolve: 

 

Nº 110  Designar ROBERTO CARLOS DE ABREU COSTA, Assistente Técnico 

Administrativo, matrícula SIAPE nº1988652, para o encargo de Substituto Eventual de Chefe 

de Equipe da Terceira Câmara da Segunda Seção de Julgamento do Conselho Administrativo 

de Recursos Fiscais - CARF, código FG-1. 

 

Nº 111  Designar OSMARINA CARDOSO SANTOS, Datilógrafa, matrícula SIAPE 

nº 93984, para o encargo de Substituto Eventual de Chefe de Equipe da Terceira Câmara da 

Primeira Seção de Julgamento do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF, 

código FG-1. 

 

 

 

 

CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO 

Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais 

Documento de 1 pagina(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo codigo de localizacao
AP25.0816.16292.0717 no endereco http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

consulte a pagina de autenticacao no final deste documento.


